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Nr 96.

Ankom tilJ riksdagens kansli den 10 juni 1920 kl. 4 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Majxts proposition angående 
tillfällig löneförbättring under år 1920 för viss personal 
inom den civila statsförvaltningen ävensom angående 
förstärkning av de till avlönande av vissa extra befatt
ningshavare inom samma förvaltning samt till vikariats- 
ersättningar m. m. anvisade medel, jämte i ämnet väckta 
motioner, allt i vad rör jordbruksärenden.

(l:a avd.)

I den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna propositionen med 
förslag till tilläggsstat för år 1920, nr 2, har Kungl. Maj:t föreslagit 
riksdagen

dels att, i avvaktan på proposition angående tillfällig löneförbätt
ring för vissa ordinarie befattningshavare inom den civila statsförvalt
ningen, å tilläggsstat för år 1920 såsom förslagsanslag beräkna

under andra huvudtiteln 'punkt 211 kronor 469,550
» tredje » (

l » X 7,800
i> fjärde x ( x 1) » 54,300
x femte x ( » 26) X 339,000
x sjätte » ( X 28) X 1,005,000
» sjunde x ) )) 40; X 294,189
x åttonde x ( x 76 X 1,439,249
» nionde » ( X 41) X 318.557

bihang till riksdagens protokoll 1920. 10 sand. 43 käft. (Nr 96.)
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dels ock att till förstärkning av de till avlönande av vissa extra 
befattningshavare inom den civila statsförvaltningen samt till vikariats- 
ersättningar m. m. anvisade medel å tilläggsstat för år 1920 såsom 
förslagsanslag beräkna

under andra huvudtiteln (punkt 22) kronor 180,000
» tredje » ( » 3) » 4,000
» fjärde » ( » 2) » 20,000
» femte » ( » 27) » 140,050
» sjätte » ( » 29) » 350,000
» sjunde » ( » 41) » 300,000
» åttonde » ( » 77) » 246,000
» nionde »• ( ® 42) » 70,000

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 13 februari 
1920 avlåten proposition, nr 258, under åberopande av propositionen 
bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen 

dels medgiva
att tillfällig löneförbättring må under år 1920 utgå vid vissa be

fattningar å ordinarie stat inom den civila statsförvaltningen enligt före- 
nämnda protokoll bilagt »förslag rörande tillfällig löneförbättring för 
olika grupper av befattningshavare å ordinarie stat år 1920»; dock

att beträffande befattningshavare å gammal stat, med undantag- 
av den i nämnda förslag upptagna, å äldre stat kvarstående auditören 
vid flottans station i Karlskrona, den tillfälliga löneförbättringen må utgå 
med belopp, som av Kuugl. Maj:t i varje särskilt fall bestämmes i huvud
saklig överensstämmelse med de i statsrådsprotokollet angivna allmänna 
grunderna för ifrågavarande löneförbättring,

att avlöningstillägg till lots ej må utgå med högre belopp, än att 
avlöningstillägget tillsammans med inkomsten av lotspenningar, beräk
nade enligt i statsrådsprotokollet angivna grunder, uppgå till högst 
1,000 kronor,

att avlöningstillägg till teologie professor, som innehar prebende- 
pastorat eller eljest åtnjuter naturaförmåner eller inkomst från enskild 
donation, ej må utgå med högre belopp, än att hans sammanlagda inkomst 
av statsmedel och av prebendet, naturaförmånerna eller donationen, 
beräknad enligt i statsrådsprotokollet angivna grunder, uppgår till högst 
9,700 kronor,

skolande, där på grund av sålunda föreskriven begränsning avlö- 
ningstillägget skall utgå med avkortat belopp, avdrag å tillägget i mån
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av behov göras först å den del, som är att hänföra till lönen, och där
efter å den del, som är att hänföra till tjänstgöringspenningarna;

att tillfällig löneförbättring må, enligt Kungl. Maj:ts bestämmande 
i överensstämmelse med de i statsrådsprotokollet angivna allmänna grun
derna för ifrågavarande löneförbättring, under år 1920 utgå vid de 
befattningar, vilka från och med den 1 juli 1920 skola nyinrättas inom 
Kungl. Maj:ts kansli;

att tillfällig löneförbättring må under år 1920 utgå till de lots- 
och fyrväsendet tillhörande befattningshavare å övergångs- och indrag- 
ningsstat, vilka Kungl. Maj:t prövar skäligt tillägga sådan förmån, med 
belopp, som i varje särskilt fall bestämmes av Kungl. Maj:t i skäligt 
förhållande till den löneförbättring av ifrågavarande slag, som tillkom
mer övrig personal vid lots- och fyrväsendet; samt

att de extra befattningshavarna inom den civila statsförvaltningen 
må under år 1920 åtnjuta löneförbättring enligt vad Kungl. Maj: t, i 
huvudsaklig överensstämmelse med de grunder chefen för finansdeparte
mentet därutinnan angivit, bestämmer;

dels för nyssnämnda ändamål bevilja å tilläggsstat för år 1920 
såsom förslagsanslag

till tillfällig löneförbättring för vissa befattningshavare å ordinarie 
stat inom den civila statsförvaltningen

till förstärkning av de till avlönande av vissa extra befattnings 
havare inom den civila statsförvaltningen samt till vikariatsersättningar 
m. m. anvisade medel

å andra huvudtiteln kronor 469,000
» 8,000
» 54,000
» 214,000
» 997,000
» 224,000
» 1,441,000

)> tredje »
» fjärde »
)) femte »
» sjätte »
d sjunde »
» åttonde »
» nionde » » 318,000 samt

å andra huvudtiteln kronor 180,000 
» 4,000» tredje »

» fjärde »
» femte »
w sjätte »

» 140,000
* 350,000

20,000
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Motioner.

å sjunde huvudtiteln...........................  kronor 300,000
» åttonde » ........................... » 246,000
» nionde » ........................... » 70,000

dels förklara, att kostnaderna för ifrågavarande löneförbättring, i 
vad den avser personal, såväl ordinarie som extra, hos försäkringsin- 
spektionen, mynt- och justerings verket, patent- och registreringsverket, 
statens provningsanstalt, statens anstalt för pensionering av folkskol
lärare in. fl., flottans pensionskassa och domänstyrelsen, skola utgå av 
de medel, av vilka vederbörande verks eller inrättnings omkostnader i 
övrigt bestridas;

dels medgiva, att kostnaderna för ifrågavarande löneförbättring, i 
vad den avser befattningshavare å allmänna indragningsstaten, må utgå 
av förslagsanslaget till nämnda stat;

dels ock medgiva, att till innehavare av anställningar, vid vilka 
tillfällig löneförbättring för år 1920 må komma att beviljas, såsom för
skott i avräkning å den tillfälliga löneförbättring, som kan varda dessa 
anställningshavare beviljad för år 1921, må, på sätt och med de förbe
håll Kung!. Maj:t närmare bestämmer, utbetalas vad som skolat utgå, 
därest de bestämmelser som för innevarande år må varda meddelade, 
jämväl bleve gällande för år 1921; ävensom där ifrågavarande förskott 
ej prövas lämpligen böra avföras å de medel, av vilka vederbörande 
verks eller inrättnings omkostnader i övrigt bestridas, att för förskotten 
må få tagas i anspråk det anslag, som må varda såsom avsättning till 
tillfällig löneförbättring för år 1921 av riksdagen beviljat.

Ifrågavarande proposition, vilken hänvisats, i vad den angår pen
sions- och indragningsstaterna, till bankoutskottet och såvitt rör jord- 
bruksärenden till jordbruksutskottet, har i övrigt hänvisats till statsut
skottet.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

I sammanhang härmed har utskottet till behandling förehaft föl
jande inom riksdagen väckta, i vad de röra jordbruksärenden till jord
bruksutskottet hänvisade motioner, nämligen

1) nr 377 i andra kammaren av herr Björck i Jönköping, vari 
hemställts, att riksdagen ville, i anledning av propositionen nr 258, 
uttala sig för en sådan jämkning i de för löneförbättringen gällande 
bestämmelser, som innefattas i följande förslag till ändrad lydelse av 
punkten 12) i kungörelsen den 27 juni 1919 angående tillfällig lönc-
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förbättring under år 1919 för viss personal inom den civila statsförvalt
ningen (Svensk författningssamling nr 362):

»Befattningshavare, som är —------ tillkomma honom. Den, som
har tjänstledighet av annan anledning och under sin tjänstledighet äger 
att avstå endast sina tjänstgöringspenningar, har att av den tillfälliga 
löneförbättringen endast avstå den del därav, som motsvarar tjänst- 
göringspenningar. Befattningshavare, som åtnjuter tjänstledighet med 
skyldighet att själv avlöna sin vikarie, har att av den honom tillkom
mande löneförbättringen utöver de i densamma ingående tjänstgö rings
penningarna avstå så mycket av den mot lön svarande delen, som er
fordras för att det avstådda beloppet må uppgå till det belopp, vartill 
vikariens tillfälliga löneförbättring uppgår»; samt

2) nr 380 i andra kammaren av herrar Jensen och Kjellberg, vari 
hemställts, att riksdagen måtte besluta, att en var av vid följande veten
skapliga statsinstitutioner anställda vaktmästare och med dem jämställda 
befattningshavare, nämligen vid rikets universitet, karolinska-mediko- 
kirurgiska institutet med tandläkarinstitutet och serafimerlasarettets kli
niska laboratorium, tekniska högskolan, veterinärhögskolan, skogshög- 
skolan, farmaceutiska institutet, statens bakteriologiska laboratorium, 
statens rättskemiska laboratorium, statens veterinärbakteriologiska an
stalt, skogsförsöksanstalten samt centralanstalten för jordbruksförsök, 
ävensom naturhistoriska riksmuseets preparatorer må komma i åtnjutande 
av en tillfällig löneförbättring för 1920 av 400 kronor.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för de gjorda framställ
ningarna, hänvisas till motionerna.

Statsutskottet har i utlåtande nr 212 i anledning av förevarande 
proposition och motioner avgivit förslag angående tillfällig löneförbätt
ring under år 1920 i vad angår befattningshavare tillhörande de under 
andra—åttonde huvudtitlarna uppförda verk och myndigheter ävensom 
angående förstärkning av de till avlönande av vissa extra befattnings
havare inom samma förvaltning samt till vikariatsersättningar m. m. 
anvisade medel.

T anslutning i tillämpliga delar till vad statsutskottet i sitt ovan
berörda utlåtande anfört och med förmälan att jordbruksutskottet i annat 
denna dag avgivet utlåtande tillstyrker särskilt lönetillägg för chefen för 
jordbruksdepartementet, vadan denne bör uteslutas från den nu före
varande löneförbättringen, får utskottet, som i ovigt icke funnit anled
ning till erinran mot de av Kung]. Maj:t för de olika befattningshavarna 
under nionde huvudtiteln föreslagna beloppen, hemställa,

Utskottet.
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I) att riksdagen i anledning av Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition ock med avslag å herrar Jen- 
sens och Kjellbergs i ämnet väckta motion i vad an
går till jordbruksutskottet hänvisade delar må, i vad 
angår befattningshavare tillhörande de under nionde 
huvudtiteln uppförda verk och myndigheter,

A) medgiva,
1) att tillfällig löneförbättring må under år 1920 

utgå vid vissa befattningar å ordinarie stat inom den 
civila statsförvaltningen enligt bifogade »förslag rörande 
tillfällig löneförbättring för olika grupper av befatt
ningshavare under nionde huvudtiteln år 1920» (Bilaga 
A); dock

att, beträffande befattningshavare å gammal stat, 
den tillfälliga löneförbättringen må utgå med belopp, 
som av Kungl. Maj:t i varje särskilt fall bestämmes 
i huvudsaklig överensstämmelse med de i statsråds
protokollet angivna allmänna grunderna för ifråga
varande löneförbättring,

2) att de extra befattningshavarna inom den 
civila statsförvaltningen må under år 1920 åtnjuta löne
förbättring enligt vad Kungl. Maj:t, i huvudsaklig över
ensstämmelse med de grunder chefen för finansdeparte
mentet därutinnan angivit, bestämmer;

B) för ovannämnda ändamål bevilja å tilläggs- 
stat för år 1920 såsom förslagsanslag

till tillfällig löneförbättring för vissa befattnings
havare å ordinarie stat inom den civila statsförvalt
ningen under nionde huvudtiteln 316,000 kronor samt

till förstärkning av de till avlönande av vissa 
extra befattningshavare inom den civila statsförvalt
ningen samt till vikariatsersättningar m. m. anvisade 
medel under niondel huvudtiteln 70,000 kronor;

C) förklara, att kostnaderna för ifrågavarande 
löneförbättring, i vad den avser personal, såväl ordi
narie som extra, hos domänstyrelsen, skola utgå av 
de medel, 'av vilka verkets omkostnader i övrigt be
stridas;

D) medgiva, att till innehavare av anställningar, 
vid vilka tillfällig löneförbättring för år 1920 må komma
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att beviljas, såsom förskott i avräkning å den tillfälliga 
löneförbättring, som kan varda dessa anställnings- 
havare beviljad för år 1921, må, på sätt och med de 
förbehåll Kungl. Maj:t närmare bestämmer, utbetalas 
vad som skolat utgå, därest de bestämmelser, som för 
innevarande år må varda meddelade, jämväl bleve gäl
lande för år 1921; ävensom där ifrågavarande förskott 
ej prövas lämpligen böra avföras å de medel, av vilka 
vederbörande verks eller inrättnings omkostnader i 
övrigt bestridas, att för förskotten må få tagas i an
språk det anslag, som må varda såsom avsättning till 
tillfällig löneförbättring för år 1921 av riksdagen be
viljat.

II) att herr Björcks i Jönköping ovanberörda 
motion i vad den rör till jordbruksutskottet hänvisade 
delar icke må till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 10 juni 1920.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande■■ herrar greve Hamilton, Hellström, Träff, Ingeström, Lindskog, Johans
son i Uppmälby, Lundström. Pettersson Olaus, Hagfält och Ericsson i 
Arboga.

Reservation

av herr Hellström, som med bifall i övrigt till utskottets hemställan 
yrkat, att med anledning av herrar Jensens och Kjellbergs motion i 
enlighet med de närmare bestämmelser Kungl. Maj:t må finna lämp



8 Jordbruksutskottets utlåtande Nr 96.

ligt utfärda, tillfällig löneförbättring må för år 1920 utgå till iustitu- 
tionsvaktmästare och preparatorer jämte vederlikar vid veterinärhög
skolan, skogshögskolan, statens veterinärbakteriologiska anstalt, skogs- 
försöksanstalten och centralanstalten för försöksväsendet på jordbruks
området med ett belopp för envar av 300 kronor för år, varav 200 
kronor lön och 100 kronor tjänstgöringspenningar.

Bilaga A (se sid. 9—16.)

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS' BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG. 1920.
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Bilaga A.

Förslag rörande tillfällig löneförbättring för olika grupper av befattningshavare
under nionde huvudtiteln år 1920.

■ Avlöningstillä

1

5g, för år räknat.

Lön.
Tjänst
görings- Arvode. Summa.

Nionde huvudtiteln.

Kronor.

pen
ningar.
Kronor. Kronor. Kronor.

Jordbruksdepartementet.

1 statssekreterare ......................................................... _ *) 1,500 1,500
1 expeditionschef......................................................... — — 2) 1,200 1,200
1 kansliråd..................................................................... 700 300 — 1,000
2 dito ..................................................................... 1,400 600 — 2,000
1 förste kanslisekreterare............................................. 700 300 — 1,000
2 dito ............................................. 1,400 600 — 2,000
1 registrator ..................................................................... 600 300 — 900
1 andre kansliBekreterare............................................ 600 300 — 900
5 dito ............................................. 3,000 1,500 — 4,500

Summa — — 15,000
Lantbruksstj relsen.

Generaldirektören och chefen.................................... 1,100 400 — 1,500
1 byråchef ..................................................................... 700 300 — 1,000
3 byråchefer................................................................. 2,100 900 — 3,000
1 byrådirektör å fiskeribyrån.................................... 700 300 — 1,000
1 byrådirektör å lantbruksbyrån............................ 700 300 — 1,000
1 förste byråingenjör................................................ 700 300 — 1,000
1 dito ................................................ 700 300 — 1,000
1 sekreterare ................................................................. 700 300 — 1.000
1 kassör och bokhållare............................................ 600 300 — 900
1 notarie........................................................................ 600 300 — 900

Summa — — 12,300

Lantbruksakademiens sekreterare,
tillika ledamot och sekreterare i styrelsen för cen

tralanstalten för försöksväsendet på jordbruks-
1.000området samt ordförande i anstaltens nämnd . . 700 300 —

*) Därav 400 kronor motsvarande tjänstgöringspenningar.
*) Därav 300 kronor motsvarande tjänstgöringspenningar.

Bihang till riksdagens protokoll lt)20. It) samt. 43 höft. (Nr 96.) 2
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Avlöningstillägg, för år räknat.

Tjänst-
Lön. gonngs- Arvode. Summa.pen-

ningar.
Kronor. Kronor- Kronor. Kronor.

Centralanstalten för försöksväsendet på jord-
bruksområdet.

1 avdelningsföreståndare............................................. 700 300 — 1,000
5 dito ............................................. 3,500 1,500 — 5,000
1 överassistent................................................................. 700 300 — 1.000
1 dito ................................................................. 700 300 — 1,000
1 assistent..................................................................... — — 750 750
5 assistenter........................ ......................................... — — 3,750 3,750

Summa — — — 12,500

Lautbruksingrenjörer.

1 lantbruksingenjör i Stockholms län.................... 650 200 — 850
1 lantbruksingenjör ..................................................... 000 200 800

22 lantbruksingeujörer................................................. 13,200 4,400 _ 17.600
1 extra lantbruksingenjör ......................................... — — 750 750
3 extra lantbruksingenjörer..................................... — — 2,250 2,250

Summa — — — 22,250

Lantbruksinstituten. •
Alnarp: 1 professor..................................................... 700 300 — 1,000

8 professorer ................................................. 5,600 2,400 — 8,000
1 laborator ..................................................... 600 300 — 900

Ultuna: 1 professor..................................................... 700 300 — 1,000
7 professorer ................................................. 4.900 2,100 — 7,000

Summa — — — 17,900

Statskonsulentcr.
1 1 statskonsulent i boskapsskötsel............................. ') 700 300 — ‘) 1,000

1 dito i svinskötsel..................................... *) 700 300 — •) 1,000

») I det fall, att statskonsuients bostadsort är annan ort än Stockholm, minskas avlöningstill- 
lägget, i vad det hänför sig till lönen, med 100 kronor.
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Avlöningstillägg, för år räknat.

Lön.
Tjänst-
görings-

pen-
ningar.

Arvode. Summa.

Kronor. Kronor. Kronor. Kronor.

Stalskonsulenter (forts.).

1 statskonsulent i får- och getskötsel..................... ») 700 300 — >) 1,000
1 dito i mejerihushållning........................ ') 700 300 — ') 1,000
1 dito i fröodling........................................ ■) 700 300 — >) 1,000

Summa — — 5,000

Stuteriöverstyrelsen.
■

Styrelsens chef............................................................ - — 1,000 1,000
1 sekreterare ................................................................. 700 300 — 1,000

Summa — - 2,000

Hingstdepåerna.

Strömsholm: chefen.................................................... 700 300 1,000
beridaren (med skyldighet att vid stall

skolan undervisa i ridning) .... 375 300 _ 675
bokhållaren............................................. 375 300 — 675
veterinären (med skyldighet att vid 

stallskolan undervisa i veterinärlära 
och hovbeslag).................................... 375 375

läkaren..................................................... — — 175 175
skolläraren (på övergångsstat) .... — — — 150

Flyingc: chefen..................................................... 700 300 — 1,000
beridaren (med skyldighet att vid stall

skolan undervisa i ridning) .... 375 300 — 675
bokhållaren............................................ 375 300 — 675
veterinären (med skyldighet att vid 

stallskolan undervisa i veterinärlära 
och hovbeslag).................................... 375 150 525

Summa — 5,025

Befrämjande av husslöjden.

1 instruktör i husslöjd................................................ 500 — — 500

*) I det fall, att statskonsulcnts bostadsort är annan ort än Stockholm, minskas avlöningstill 
lägget, i vad det hänför sig till lönen, med 100 kronor.
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Statens flskeriadministration.

1 fiskeriintendent, i övre norra distriktet ....
1 fiskeriintendent.........................................................
4 fiskeriintendenter.....................................................
1 fiskeriassistent.............................................................
1 fiskeriingenjör.............................................................

Summa

Skogshögskolan.
1 professor .....................................................................
3 professorer .....................................................................
1 lektor i skogsskötsel.................................................
1 dito i skogsteknologi m. m....................................
1 överassistent .............................................................

Samma

Statens skogsförsöksanstalt.

1 föreståndare för skogsavdelningen........................
1 dito för naturvetenskapliga avdelningen.
1 laborator i skogsentomologi.....................................

Samma

Lantinäferistyrelsen.

1 överdirektör.................................................................
1 byråchef.....................................................................
1 dito .....................................................................
1 lantmäterifiskal.........................................................
1 arkivarie.....................................................................
1 ingenjör .........................................................................
1 dito ..........................................................................

Avlöningstillägg, för år räknat.

Lön.
Tjänst-
görings-

pen-
ningar.

Arvode. Summa.

Kronor. Kronor. Kronor. Kronor.

650 300 i*50
600 300 — 900

2,400 1,200 — 3,600
550 300 — S50

— — 750 750

— — — 7,050

700 300 1,000
2,100 900 — 3,000

400 200 — 600
400 200 — 600
— — 900 900
— — — 6,100

700 300 1,000
700 300 — 1,000

— 950 950

— — — 2,950

900 300 1,200
700 300 — 1,000
700 300 — 1,000
700 300 — 1,000
700 300 — 1,000
600 300 — 900
600 300 — 900
— — — 7,000Summa
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Avlöningstillägg, för år räknat.

• Lön.
Tjänst-
görings-

pen-
ningar.

Arvode. Summa.

Kronor. Kronor. Kronor. Kronor.

Lantmäteristaten 1 orterna.

1 förste lantmätare................................................. 700 300 — 1,000
23 dito ................................................. 16,100 6,900 — 23,000

1 distriktslantmätare................................................. 500 — 500
109 dito ................................................. 54,500 — _ 54,500

1 extra lantmätare.................................................... — • 400 400
39 dito ..................................................... — — 15,600 15,600

j 1 amanuens................................................................. — — 500 500
5 amanuenser............................................................. — — 2,500 2,500

Summa — — — 98,000

Rikets allmänna kartverk.

Den geodetiska avdelningen.

1 observator ..................................................................... 700 300 — 1,000
1 dito ..................................................................... 700 300 — 1,000
1 geodet ......................................................................... 600 300 — 900
5 geodeter......................................................................... 3,000 1,500 — 4,500

Den topografiska avdelningen.
1 manlig ritare eller gravör.................................... 500 250 — 750

11 manliga ritare eller gravörer................................ 5,500 2,750 — 8,250

Avdelningen för ekonomiska arbeten och stom- 
kartearbeten.

1

1 arbetschef..................................................................... 700 300 — >) 1,000
1 kartograf..................................................................... 600 300 — 900
17 kartografer................................................................. 10,200 5,100 — 15,300

') Utgår endast under förutsättning, att befattningshavaren icke är militär i aktiv tjänst, i 
vilket fall han endast äger uppbära arvodestillägg ä 250 kronor.
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A v I ö n i ngstillägg, för år räknat.

Lön.
Tjänst
görings- Arvode. Summa.

Kronor.

pen
ningar.
Kronor. Kronor. Kronor.

Rikets allmänna kartverk (forts.).

Övergångsstat.
1 topograf ..................................................................... — — 850 ‘) 850
2 topografer................................................................. — — 1,700 l)l,700

Summa — — — 36,150

Sveriges geologiska undersökning.

1 överdirektör och chef............................................. 900 300 — 1,200
1 1 andra gradens tjänsteman, sekreterare................ 700 300 — 1.000

1 dito , museiföreståndare . . 700 300 1,000 j
1 dito , kemist........................ 700 300 — 1,000 1
8 andra gradens tjänstemän, statsgeologer .... 5,600 2,400 — 8,000

Summa — — 12,200

Statens mctcorologisk-lijdrogniIlska anstalt.

1 överdirektör och chef................................................. 900 300 —■ 1,200
1 byrädirektör.................................................................. 700 300 — 1,000
1 dito ................................................................. 700 300 — 1,000
1 tjänsteman av andra lönegraden (förste stats

meteorolog, förste statshydrograf).................... 700 300 _ 1,000
3 tjänstemän av dito (dito)......................................... 2,100 900 — 3,000
1 tjänsteman av första lönegraden (statsmeteorolog,

300 900statshvdrograf)..................................................... 600 —
3 tjänstemän av dito (dito)......................................... 1,800 900 - 2.700

Summa — — 10,800

Veterinärliögskolan.
1 professor..................................................................... 700 300 _ 1,000
6 professorer..................................................................... 4,200 1,800 — 6,000
1 lärare i hovbeslag och läran om hovens sjuk

domar, tillika föreståndare för hovbeslagssmedjan
950och hovslagarskolan............................................. 650 300 —

*) Av arvodestillägget anses 300 kronor motsvara tjänstgöringspenningar.
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Yeterinärliiigskolan (forts ).

1 laborator i födoämneshygien m. in.........................
1 prosektor .....................................................................

j 1 laboratitr i kemi.........................................................
j 1 klinisk laborator .........................................................
i 2 kliniska laboratorer................................................

1 assistent.....................................................................
j 3 assistenter .................................................................

Summa

Veterinärinrilttmugeii i Skara.
! 1 föreståndare, lektor.....................................................

Statens veterinurbaktcriologiska anstalt.

■ 1 föreståndare.................................................................
! 1 laborator .................................................................

1 dito .....................................................................
1 assistent.....................................................................
1 dito .....................................................................

i 1 kontrollant.........................................................

Summa

Veterinärstaten.

| 1 länsveterinär . 
j 31 länsveterinärer

Avlöningstillägg, för år räknat.

Lön.
Tjänst- 
göri lös

pen
ningar.

Arvode. Summa.

Kronor. Kronor. Kronor. Kronor.

650 300 950
— — 900 900
— — 900 900
— — 900 900
— — 1,800 1,800
— — 750 750
— — 2,250 2,250
— — 16.400

400 200 _ 600

700 300 1.000
650 300 — 950
650 300 — 950

— — 750 750
— — 750 750
— — 500 500

4,900

400
12,400

225
6.975

Summa

625
19,875

20.000
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Avlöningstillägg, för år räknat.

Lön.
Tjänst
görings- Arvode. Summa.

Kronor.

pen
ningar.
Kronor. Kronor. Kronor.

Statens affärsverksamhet.

Domänstyrelseii.

Generaldirektör och chef............................................. — 2,000 2,000
Överdirektör och souschef......................................... — — 1,500 1,500
1 byråchef..................................................................... 700 300 — 1,000
5 byråchefer................................................................. 3,500 1,500 — 5,000
1 ombudsman och fiskal............................................. 700 300 — 1,000
1 första gradens tjänsteman..................................... 600 300 — 900
7 första gradens tjänstemän..................................... 4,200 2,100 — 6,300

Summa - — 17,700
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